АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 января  2019 г                                                                                N 2

О разработке проекта внесения  изменений в Генеральный
план муниципального образования «Пристенский
сельсовет» Пристенского района Курской области

В целях устойчивого развития территории МО «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования, на основании заявления ООО «Свинокомплекс Пристенский» о внесении  изменений в Генеральный план муниципального образования «Пристенский сельсовет»  Пристенского района Курской области в части включения в зону СХ2 земельного участка 46:19:110401:46 площадью 160000 кв.м, Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Разработать проект внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Пристенский сельсовет». Пристенского района Курской области, утвержденный решением Собрания депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области №32 от 29 декабря 2013 года (в редакции решения №19 от 09.12.2015).
2.Выполнить проведение работ по внесению изменений в Генеральный план в течение   30 календарных дней.
2.1.Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки, утвержденной постановлением Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области № 36 от 27.04.2011г.(в редакции постановления № 100 от 09.11.2018) выполнить мероприятия по проведению публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области в соответствии со ст.28 Градостроительного кодекса РФ.
3.Установить, что предложения заинтересованных лиц учитывать в соответствии с порядком, утвержденным постановлением Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области № 36 от 27.04.2011г.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            5.Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Пристенского сельсовета
Пристенского района Курской области:                                                              С.Е.Некипелов